
6,739  世 帯 数 17 6,799  世 帯 数 7
1,386  人員数計 210 1,544  人員数計 222
1,231 1,359
1,153 1,208
1,123 1,061

734 666
599 520
513 434

22,896 22,021

6,605 21,570 3.26
6,550 21,456 3.27
5,656 20,029 3.54

449 974 2.16
445 453 1.01
55 114 2.07

187 229 1.22

(単位：人)

通　勤 通　学 通　勤 通　学

6,008 734 3,526 274
5,219 538 3,568 325
1,215 136 1,052 106

404 20 318 27
1,159 144 739 128

623 15 270 25
414 37 157 0
404 31 399 6
446 12 290 25
271 61 160 7
283 82 183 1
596 160 365 1
331 51 246 0
219 24 152 0
112 27 94 0
110 37 69 0
79 41 10 0
76 31 40 1
86 6

366
246
152
94
69
10
41

1,158
345
867
295

405
157

315
167
184

　　坂 東 市

     栃 木 県
          小山市

    そ の 他
県　    　　外

    境   　町
458
332
365
756
382
243
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          その他

     埼 玉 県
     東 京 都
      その他の県

      不詳・外国 92 - -

139
147
120
107

　８ 　世帯人員別世帯数

　９　 住居の種類別世帯数・人員数

世   帯   数

 民      間     借     家

１世帯当人員世 帯 人 員

４ 人 世 帯
５ 人 世 帯

７ 人 以 上
人 員 数 計

       (単位：件、人）

 持         ち           家

６ 人 世 帯

世 帯総 数
１ 人 世 帯

世 帯総 数

区　      分

 住宅に 住む 一般世帯
主         世          帯

              資料：平成27年国勢調査

 給      与     住     宅

　１０　 流 出 ・ 流 入 人 口　　（15歳以上従業者・通学者数）

総　      　数
県    　　　内

 間         借           り
 そ         の           他

流　入　人　口
総　      数

              資料：平成27年国勢調査

4,259
3,893

    下 妻 市

    古 河 市

6,513
5,757
1,351
424

1,303
638
451
435

平成22年国勢調査

３ 人 世 帯
４ 人 世 帯
５ 人 世 帯

２ 人 世 帯

６ 人 世 帯
７ 人 以 上
人 員 数 計

　　筑 西 市
　　つくば 市

区   　分
流　出　人　口

　　常 総 市

総      　数

    結 城 市

１ 人 世 帯
２ 人 世 帯
３ 人 世 帯

平成27年国勢調査
一　般　世　帯 施設等世帯 一　般　世　帯 施設等世帯


