8 世帯人員別世帯数

平成22年国勢調査				平成27年国勢調査			
一般世帯		施設等世帯		一般世帯		施設等世帯	
世 帯総 数	6,739	世帯数	17	世 帯総 数	6,799	世帯数	7
1人世帯	1,386	人員数計	210	1人世帯	1,544	人員数計	222
2 人 世 帯	1,231			2人世帯	1,359		
3人世帯	1,153			3人世帯	1,208		
4 人 世 帯	1,123			4人世帯	1,061		
5人世帯	734			5人世帯	666		
6人世帯	599			6人世帯	520		
7人以上	513			7人以上	434		
人員数計	22,896			人 員 数 計	22,021	×	

資料:平成27年国勢調査

9 住居の種類別世帯数・人員数

(単位:件、人)

区分	世帯数	世帯人員	1世帯当人員
住宅に 住む 一般世帯 主 世 帯 持 ち 間 借 民 間 住 り 胎 の 他	6,605 6,550 5,656 449 445 55	21,570 21,456 20,029 974 453 114 229	3.26 3.27 3.54 2.16 1.01 2.07 1.22

資料:平成27年国勢調査

10 流 出 • 流 入 人 口 (15歳以上従業者・通学者数)

(単位:人)

						(単位:人)
 区 分	流出人口			流入人口		
	総数	通 勤	通 学	総数	通 勤	通 学
///\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	0.540	0.000	704	4.050	0.500	074
総数	6,513	6,008	734	4,259	3,526	274
県内	5,757	5,219	538	3,893	3,568	325
古 河 市	1,351	1,215	136	1,158	1,052	106
結 城 市	424	404	20	345	318	27
下 妻 市	1,303	1,159	144	867	739	128
常総市	638	623	15	295	270	25
つくば市	451	414	37	157	157	0
筑 西 市	435	404	31	405	399	6
坂東市	458	446	12	315	290	25
境町	332	271	61	167	160	7
その他	365	283	82	184	183	1
県 外	756	596	160	366	365	1
栃 木 県	382	331	51	246	246	0
小山市	243	219	24	152	152	0
その他	139	112	27	94	94	0
埼 玉 県	147	110	37	69	69	0
東京都	120	79	41	10	10	0
その他の県	107	76	31	41	40	1
不詳·外国	92	86	6	-	_	-

資料:平成27年国勢調査